TROFEO BAR DELLA PANORAMICA

hy FEDERAZIONE

SCI CLUB BIELMONTE OASI ZEGNA IST:(;-FI{I;NA
SLALOM GIGANTE P INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: MCFBA0553 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y
TROFEO BAR DELLA PANORAMICA GARA CAL. FED. O REG. N° 54282
COD. ORGANIZZATORI 03097 NOME SOCIETA' SC OASI ZEGNA
LOCALITA' BIELMONTE DATA 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO G. CRUCETTA 4273 NOME PISTA MONCERCHIO
ARBITRO M. TARABOLA 41748 PARTENZA 1629 m
DIRETTORE DI GARA P. COLOMBO 16863 ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 209 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/009/AOC/A
TRACCIATORE A. CAVALLI
APRIPISTA - A - C. CLELIA -B -
- C - -D -
NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA AB
MASTER C - FEMMINILE
1 1 11771 CAVAGNA Patrizia 1963 AOC 00194 SC BIELLA 56.34 0.00 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B - MASCHILE
1 4 11972 FREZZATO Massimo 24.08 1963 AOC 00194 SC BIELLA 50.59 0.00 100
2 5 12945 EBERLE Claudio 1964 AOC 00383 SC NOVEIS 51.52 18.57 80
3 3 6817 SACCHET Massimo 1957 AOC 00383 SC NOVEIS 57.11 130.17 60
4 2 175191 NASSANO Aldino 1948 AOC 00383 SC NOVEIS 1'02.50 237.78 50
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A - MASCHILE
1 6 14039 BARBERA Filippo 80.70 1965 AOC 00194 SC BIELLA 49.00 0.00 100
2 9 21326 BOROLI Carlo 10468 1971 AC 03749 NHOA SKI TEAM 49.83 17.11 80
3 11 673003 PELLEGRINO Mauro 12427 1986 AOC 00383 SC NOVEIS 51.89 59.57 60
4 7 16717 REGIS Silvio 315.19 1967 AOC 00383 SC NOVEIS 53.69 96.67 50
5 8 142944 BUOSO Roberto 39248 1969 AOC 00383 SC NOVEIS 55.62 136.45 45
6 10 694595 TOSI Nicola 1976 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA 57.05 165.93 40
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 13 56890
2 14 87228
3 16 674931
4 18 101020
17 89099
6 15 55557
7 19 41979
ISCRITTI ...
NON PARTITI
12 54363
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 21 55674
2 23 60210
3 25 39807
4 20 61069
5 26 52494
6 22 61740
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
24 138255
27 56993
SQUALIFICATI

18-01-2025 / Bielmonte

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

GRASSI DEL GRUMELLO Irene

TRIVERO Sofia
ANTONINI Alice

LANDINI Bianca Maria

TRIVERO Greta
FINI Elisabetta
IACHETTI! Giloria
8
1
CRESTANI Lucia

0

0

BARBERA Augusto

LORO PIANA Matteo
GARBACCIO VALINA Gianluca

FOGLIA Tommaso
MILANI  Alessandro
BUSI Federico

8

0

2

FUSELLI Giulio
PRANDINA Giacomo

0

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

118.35 2007 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA
188.90 2005 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
320.24 2008 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
2001 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
351.21 2008 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
250.60 2006 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
2000 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA
13842 2006 AOC 03097 SC OASI ZEGNA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

161.63 2006 AOC 03097 SC OASI ZEGNA

262.27 2008 AOC 03097 SC OASI ZEGNA

321.52 1998 AOC 00194 SC BIELLA

209.96 2008 AOC 03097 SC OASI ZEGNA
2005 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA

239.71 2008 AOC 03097 SC OASI ZEGNA

264.96 2008 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA
2007 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA

ESPOSTA ORE: 11.53

F=1010

TEMPO
FINALE

49.60
49.67
51.02
51.30
51.30
54.24
54.50

46.26
46.40
46.74
47.56
47.95
48.03

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00

1.43
28.92
34.62
34.62
94.48
99.78

0.00
3.06
10.48
28.38
36.90
38.64

PUNTI
TAB

100
80
60
50
50
40
36

100
80
60
50
45
40
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